

Informacja prasowa
Warszawa, 4 października 2012 r.

Spółeczne konsultacje w sprawie kształtu e-podręczników

Ośrodek Rozwoju Edukacji, realizujący w imieniu Ministerstwa Edukacji Narodowej program „E-podręczniki do kształcenia ogólnego”, uruchomił ogólnodostępną ankietę konsultacyjną. Za jej pośrednictwem do końca października będzie można wyrazić swoją opinię na temat optymalnego kształtu e-podręczników tworzonych w ramach projektu „Cyfrowa Szkoła”.

– Zależy nam na tym, aby e-podręczniki jak najlepiej spełniały oczekiwania nauczycieli i uczniów, stąd pomysł na stworzenie ankiety, która umożliwi zebranie wskazówek od wszystkich zainteresowanych
– mówi Krzysztof Wojewodzik, koordynator projektu z ramienia Ośrodka Rozwoju Edukacji.

Do wypełnienia ankiety zaproszone zostały grona pedagogiczne szkół, organizacje nauczycielskie, a także zreszające rodziców dzieci w wieku szkolnym. Ankieta dostępna jest jednak dla każdego, kto chciałby mieć wpływ na ostateczny kształt e-podręczników, pod adresem: www.epodreczniki.pl/ankieta lub www.cyfrowaszkoła.gov.pl/ankieta. Sugestie zebrane od wszystkich zainteresowanych będą istotnym wsparciem w pracach nad optymalnym modelem e-podręcznika, odpowiadającym na potrzeby i oczekiwania polskiego społeczeństwa.

E-podręczniki tworzone są jako kluczowy komponent rządowego programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych – „Cyfrowa Szkoła”. Za ich powstanie odpowiada podległy MEN Ośrodek Rozwoju Edukacji.

Zgodnie z założeniami „Cyfrowej Szkoły” do 2015 roku powstanie 18 e-podręczników do 14 różnych przedmiotów. Będą one przeznaczone do użytku w szkołach podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Oprócz tego projekt zakłada stworzenie aż 2 500 zasobów edukacyjnych, stanowiących uzupełnienie e-podręczników. Powstanie e-podręczników będzie możliwe dzięki środkom UE w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Na realizację projektu przeznaczono 45 mln zł.

Więcej informacji udzieli:

Agnieszka Kornatko
Departament Informacji i Promocji
Ministerstwo Edukacji Narodowej
tel.: 22 34 74 138,
e-mail: agnieszka.kornatko@men.gov.pl